
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2025 M. SAUSIO 7 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-11

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. gruodžio        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių iniciatorių pranešimus „Dėl

pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 13, 21, 24, 43, 45, 66–67, 76, 84, 86, 250, 272, 345 eilutes ir jas išdėstau nauja

redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 499–503 eilutėmis (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u netekusiomis galios Anykščių rajono savivaldybės administracijos

(centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2025 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių

rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2025 metų viešųjų

pirkimų plano patvirtinimo“, 88, 47–63, 70–71, 75, 376, 414, 435 eilutes.

Elektroninio dokumento nuorašas



Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė Vilma Vilkickaitė



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

13 Paslaugos

Planuojamų 2024-2029 m. funkcinių  zonų

Utenos regiono savivaldybėse projektai

(Anykščių rajono)

I-IV 570 000,00 71220000-6 71221000-3 Kita 18 Ne Taip Ne
Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

Menų pažinimo centro projektas, Kūrybinių ir kultūrinių

industrijų potencialo stiprinimo projektas, Šventosios upės

slėnio pritaikymo lankymui projektas. Socialinių dirbtuvių

projektinių pasiūlymų, techninio darbo projekto parengimas

ir statinio projekto vykdymo priežiūra. Grupinio gyvenimo

namų projektinių pasiūlymų, techninio darbo projekto

parengimas ir statinio projekto vykdymo priežiūra.

21
Paslaugos,

Prekės
Gesintuvai ir jų patikra IV 400,00 71700000-5 35111320-4

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

24 Paslaugos Civilinės saugos mokymams salės nuoma IV 250,00 70310000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

43
Prekės,

Paslaugos

Viešinimo priemonės ir jų maketavimo

paslaugos
I-IV 2 000,00 39133000-3 79822500-7

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė
Tilto g. klasterio veiklos sklaidos priemonių įsigijimas:

lauko stendas ir kitos marketinginės priemonės

45 Paslaugos Investicinio projekto parengimo paslauga II-IV 14 500,00 71241000-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėja Jolanta Jucevičienė

66 Paslaugos
Daugialypės specialistų komandos narių

mokymai
IV 10 578,51 80561000-4

Neskelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Projekto "Anykščių sveikatos centro veiklos modelio

diegimas" veiklų užtikrinimui

67 Paslaugos Pacientų ir jų šeimos narių mokymai IV 15 471,07 80340000-9
Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Projekto "Anykščių sveikatos centro veiklos modelio

diegimas" veiklų užtikrinimui

76
Prekės,

Paslaugos
Verslo renginių organizavimo paslaugos III-IV           20 000,00    79900000-3 18530000-3

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

84 Prekės Standartinis kompiuterinis perimetras IV             8 452,00    1 33190000-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

86 Prekės
Matomumo ir informavimo priemonių nuolatinių

informacinių lentelių gamyba
IV 1 136,74 35261000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė ir

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Matomumo ir informavimo priemonės įsigyjamos

įgyvendinant projektą: „Anykščių rajono savivaldybės

sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos

priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“

ir Nr. 29-004-P-0001 „Bendrojo ugdymo mokyklų

prieinamumo didinimas Anykščiuose“

250 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV 500,00 16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

272 Darbai Stoginės įrengimas prie administracinio pastato II-IV 3 000,00 45213315-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius
Įrengta stoginė bus skirta apsaugoti seniūnijos automobilį

nuo oro salygų poveikio.

345 Darbai
Anykščių r. savivaldybės administracijos pastatų

ir patalpų remontas
I-IV           70 000,00    45453000-7

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis
Pagal poreikį atskirų pastatų remontas

499 Prekės Kalėdinės griliandos, dekoracijos, žaisliukai IV                247,93    31522000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas Aurelijus

Radzevičius

500
Paslaugos,

Prekės
Mobilizacijos priemonės IV             1 139,23    18143000-3 75221000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

501 Prekės Roletai su montavimu IV                561,98    39515410-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

502 Prekės Mediena ir metalinės konstrukcijos suoliukams IV                826,45    03410000-7 44316400-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. gruodžio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



503 Paslaugos Fotografijos paslaugos IV                200,00    79961000-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2025 m. sausio 7 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-11 „Dėl Anykščių rajono
savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios
organizacijos) 2025 metų viešųjų pirkimų plano patvirtinimo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-10 Nr. 1-AĮ-639

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Vilkickaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-10 08:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-11 00:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-05 11:47 - 2028-03-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-10 09:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-10 09:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų plano papildymas 2025 m. (2025-12).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-12-11 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-11 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“


	Lapas1



